PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 15
от 16 февраля 2012 года
О внесении дополнений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 27.12.2007 № 174 (в ред. решений от 22.12.2009 № 25, от 18.06.2010 № 69, от 24.05.2011 № 49)

Руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», пунктом 3.2 раздела 3 Устава муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.06.2007 № 102 (в редакции постановлений главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19.02.2009 № 23, 12.03.2010 № 108, от 08.08.2011 № 462), Собрание Курильского городского округа

решило:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 27.12.2007 № 174 (в ред. решений от 22.12.2009 № 25, от 18.06.2010 № 69, от 24.05.2011 № 49) следующие дополнения:

1.1. Пункт 4.2. после слов «администрации муниципального образования «Курильский городской округ» дополнить словами «в размере до 240 %».

1.2. Абзац 3 пункта 5.3 после слов «фонда оплаты труда учреждения» дополнить словами «за исключением оплаты труда по должности главного врача».

1.3. Приложение № 3 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Курильская районная больница», утвержденное решением Собрания Курильского городского округа от 27.12.2007 года № 174 дополнить пунктом:
	2.4.
	За особые условия работы главного врача
	240%
	Надбавка устанавливается главному врачу за фактически отработанное время

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

              Н.Ф. Оськина
PAGE